CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exulo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul- Afonso

REQUERIMENTO N°. 1067/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenárh, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o prese.0e ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, para solicitar a troca das lâmpadas dos

postes da rua Pernambuco, bairro General Dutra.

Sala das Sessões, em 20 de.setembro de 2022.

-
Pedrol9la6ário Neto

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Ne_
EMàQ,/  05  de  20,12

Sec;viarin  . 	m:strativa

APROVADO (A)NASESSAO No r2M 2.1
DE  06t 10102.23OR 12.4S,„a.

VOTOS CONTRA

PA. I6I í o1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
- Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1068/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a pintura dos luebra-molas da

Avenida do aeroporto (avenida do Assai).

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2022.

Pedro Trrário  Neto
- ereador -

ATESTO O RECEENENTO PROT. Nale_
EMUll_t de 20..aa

a
nis„

APROVADO (A)NASESSA0 N°
DES1/11/ a2POR

VOTOS COMA

MESA DA C.M./PA

CÂMARA MUNICIPAL DE P O AFONSO
- Estado da Bahia -

Dano. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1069/  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar colocação de placas de

sinalização dos quebras molas na avenida do aeroporto (avenida do Assai).

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2022.

Pedro 	ano Neto
- ereador -

ij RECEBIMENTO PROIN°123
2.2_93,-de  20,22-

Secvet:iarle A 	rilstrattv,
-

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	020
DE ob, 10 1)2POR   UtikaUDI
VOTOS CONTRA

_Js  2.1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU O AFONSO
- Estado da Bahia -

Dano. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1070/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Ilmo. Secretário de

Infraestrutura do Municipio Senhor Francisco Alves de Araújo, solicitando que seja

feita a instalação do BRAÇO DE LUZ, na Rua Duque de Caxias em finte à residência

de n° 228, centro, em um (01) poste de rede de energia elétrica não dotados do

respectivo braço de luz e a ausência de iluminação que consequentemente a falta de

segurança no local, colocando em risco a vida dos que moram nestas proximidades.

Sala das Sessões. em 20 de setembro de 2022.

Pedro 	riti Neto
roedor -

ATESTO O RECEaiMENTO PROT.  N`123
EM  •;20/ 	(;) (;) 	de 20  c)a

nva

APROV90 (A) NA SESSÃO N°  C2,10  .1
DE 0 01 140 / )-2POR  LU/Ni/Cri"
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.   0,6/  À O, 22

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Ng. 1072 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de um (01)

REDUTOR DE VELOCIDADE (quebra-molas), na Avenida Bahia, esquina com a

Travessa Alagoinhas, ladeira com destino ao bairro Vila Nobre. O pedido é uma demanda

dos moradores locais, haja vista o excesso de velocidade praticado por alguns motoristas

que ali transitam.

Sala das Sessões, em 21 de setembro de 2022.

Pedro 	ano Neto
ereador -

:Erro PROT. Njfi_21f2
de 20â]

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005